
 

 

 

     

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  XXXIV сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ          

   

від   14 грудня  2023 року №   2499  

Про відмову у наданні  дозволу   

на складання проекту  землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки 

 

Відповідно до статей  12, 116, 118, 122, 121  Земельного кодексу України, Закону 

України «Про землеустрій», пп.5 п.27 розділу X «Перехідні положення» Земельного кодексу 

України,  статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

заяву гр. Філоненко В.А.  про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у  власність для ведення особистого селянського господарства, 

враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, Великоберезовицька селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити гр. Філоненко Володимиру Андрійовичу  у наданні дозволу на складання 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 2,0000 га, яка 

розташована в селі Петриків  Великоберезовицької   селищної ради з подальшою передачею її 

у власність, для ведення особистого селянського господарства,  на підставі пункту 7 статті 118 

та підпункту  5 пункту 27 розділу X «Перехідні положення» Земельного кодексу України . 

 

Селищний голова                                                                               Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 


